誓約書兼求職活動報告書
＊入所にあたっての誓約事項です。必ずお読みください。
	利用施設名

＊新規申込は第１希望

	児童氏名

	　　　　　年　　　月　　　日生

	　　　　　年　　　月　　　日生

	　　　　　年　　　月　　　日生

１．誓約
＊該当に○をしてください。
２．現在の求職活動の状況を下記のとおり報告します。

(１)現在、求職活動は行っていない。（保育施設等の利用開始後活動する。）

(２)ハローワークに通っている　→裏面へ記入してください
　　　　＊ハローワークの登録証や求職活動を行っていることが分かる書類を添付
　　　　　①月に１回程度

　　　②月に２～３回程度

　　　　　③週に１回程度

　　　　　④週に２回以上

(３)その他→求職していることが証明できる書類を添付してください
　　　　令和　　年　　　月　　　日（記入日）
　　　大田市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
求職活動記録票
※面接等を証明する書類（面接案内や通知の写し）を添付してください。
※事実確認のため、会社や事業所に問合せ等の調査を行うことがあります。

	　月　　日
	紹介または面接を受けた会社名
電話番号
	結果または状況

（例：「不採用」「○月○日に面接予定」など）

	【記入例】

２月６日
	有限会社○○○

0854-▲▲-□□□□
	・ハローワークの求人票を見て面接。
・不採用であった。

この度の保育施設利用申込にあたり、現在求職中のため就労証明書の提出ができません。

ただし、子どもの保育施設等への利用が決定した後、３か月以内に就労し、ただちに就労証明書を提出することを約束します。

なお、入所後３か月以内に就労証明書を提出することができない場合は、保育施設等の利用を取り消されても異議申し立ていたしませんことをここに誓約いたします。